Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 января 2021г. № 08 - Р

О создании комиссии
по обследованию и категорированию
объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных
на территории Александровского сельского поселения сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 г. № 176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", руководствуясь уставом  Александровского сельского поселения,

          1. Создать комиссию по проведению обследования и категорирования объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Александровского сельского поселения и утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению, согласно приложению.
2. Комиссии по проведению обследования и категорирования объектов (территорий) в сфере культуры организовать работу по выполнению мероприятий по обследованию, категорированию и паспортизации объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Александровского  сельского поселения в установленные законодательством Российской Федерации сроки.
3. Ответственность за обеспечение антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры Александровского сельского поселения возлагается на директора МУК «Александровский Центр Культуры» Максимову Нину Владимировну.

4. Директору МУК «Александровский Центр Культуры» Максимовой Н.В., организовать изучение Требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры Александровского сельского поселения.

5. Распоряжение администрации Александровского сельского поселения от 01 февраля 2018г. № 14 – Р «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Александровского сельского поселения сельского поселения», считать утратившим силу.

6. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                             		 Р.С. Алекперов

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации                                                                                                                              Александровского сельского поселения
от 19 января 2021г. № 08 - Р

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ И КАТЕГОРИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ(ТЕРРИТОРИИЙ) В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Председатель комиссии:

	Алекперов Руслан Сулейманович   - Глава Александровского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии :

	Серебрякова Наталья Александровна  - заместитель главы администрации Александровского сельского поселения

	Члены комиссии:

	  Максимова Нина Владимировна - директор МУК «Александровский Центр Культуры»

	Лепешкин Александр Николаевич   - инспектор НООО ПОО  ОВО по Жирновскому району филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области, лейтенант полиции

	Щелкунов Алексей Анатольевич – старший оперуполномоченный отдела в г. Камышине УФСБ России по Волгоградской области

	[bookmark: _GoBack]Попов Иван Владимирович – капитан полиции участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по  Жирновскому району

	Шкарпетина Любовь Александровна – заведующая Большекнязевского сельского клуба

	Тохтамысова Тайдак Амеровна – заведующая Андреевского сельского клуба